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Forældre klarer selv hårklipningen 
8 ud af 10 danske forældre klipper deres 1 til 10-årige sønner derhjemme. De fleste 
forældre bruger saksen, men blandt unge forældre med småbørn har den fået 
konkurrence af hårklipperen. 
 
– Flere og flere har indset, at de både sparer tid og penge ved 
at klippe deres sønner derhjemme. Det er især en tendens, der 
er tydelig blandt forældre med mindre børn, siger Account 
Manager Michael H. Møller fra Philips.  
 
Hele syv ud af ti forældre siger, at de selv klipper børnene, fordi 
det er for dyrt at gå til frisøren. Over halvdelen siger, at deres 
sønner ikke ønsker at blive klippet hos frisøren, og at de derfor 
selv er gået i gang med at rette frisuren til.  
En af årsagerne til at nogle forældre vælger at få deres sønner 
klippet hos frisøren er, at de er bange for at skade barnet med 
saksen. Men klipningen er en bekostelig affære - mere end hver 
tredje familie, som vælger frisøren, bruger årligt omkring 1.000 
kr. eller mere på deres sønners frisørbesøg.  
 

 

Philips hårklipper – et kup for hele familien  
Philips hårklipper for børn er designet til dem, der ønsker at klippe deres børn på en 
professionel måde derhjemme. Den nye hårklipper er lydsvag, så barnet bliver ikke 
skræmt af generende lyde, og fordi afstandskammen er blød og behagelig er der ikke 
risiko for at ”frisøren” kommer til at lave røde mærker på huden eller i hårbunden. 
Hårklipperen er nem at anvende, holde i hånden og med 15 justerbare klippelængder 
kan frisuren varieres afhængig af hårlængde, tykkelse og smag.  
 
– Hårklipperen er skånsom for både børn og deres forældres tegnebøger, så den er et 
kup for hele familien, siger Michael H. Møller med et smil. 
 
Kilde: Philips’ webundersøgelse fra november 2009 med en repræsentativ fordeling på 
regioner, indkomst og køn. 1009 forældre, med sønner mellem 1 og 10 år, deltog i 
undersøgelsen. 
 
Philips hårklipper til børn, CC5060: vejledende udsalgspris 499 kroner. 
 
Højt opløste billeder, klik her 
 
 

http://www.consumer.philips.com/c/personlig-pleje-til-maend/cc5060_18/prd/da/dk/


 

 

Yderligere information: 

Account Manager, Michael H. Møller 
Tlf. 33 29 35 87- e-mail: michael.h.moller@philips.com   
 
Pressekontakt, Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-mail: erling.madsen@philips.com 
 
Billeder og testprodukter til medier: Martin Jensen, Geelmuyden.Kiese  
Tlf: 33 95 96 97 eller e-mail: mje@geelmuyden-kiese.dk     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at 

forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, 

integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om 

forbrugerne og vores slogan og arbejdsmetode ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har 

cirka 118.000 ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 26 milliarder euro i 2008 er koncernen 

markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og 

nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk 

førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. Nyheder fra og 

informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 

http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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